
  令和５年５月 31日      富 山 県 報        第 5089 号  1   

  

 

 

 

 

 
第5089号 

 

  目      次  
    

   公  告 

 ○都市計画の変更に係る図書の写しの縦覧               １ 

 ○富山県警察交通切符等反則通告管理システム開発業務委託に係る一般競 

  争入札の実施                            

 ○随意契約の相手方等の公示                     ５ 

   収用委員会公告 

 ○裁決手続開始の決定                        ６ 
 

 

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨ 

公      告 
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨ 

都市計画の変更に係る図書の写しの縦覧 

 都市計画法（昭和43年法律第 100号）第21条第２項において準用する同法第20条 

第１項の規定により立山町から次の都市計画の変更に係る図書の写しの送付があっ 

たので、同法第21条第２項において準用する同法第20条第２項の規定により富山県 

土木部都市計画課に備え置いて縦覧に供する。 

  令和５年５月31日 

                    富山県知事 新  田  八  朗  

 都市計画の種類及び名称 

 （種類） 立山舟橋都市計画公園 

 （名称） ８・２・１号 前沢広場公園 

 

 

富山県警察交通切符等反則通告管理システム開発業務委託に係る一般競争入札の実

施 

 富山県警察交通切符等反則通告管理システム開発業務委託について、次のとおり 

一般競争入札を行うので、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第 167条の６ 

毎週月.水.金曜日発行 
令和５年５月31日 

水 曜 日 



  2  令和５年５月 31日    富 山 県 報          第 5089号   

 

第１項及び地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平

成７年政令第 372号。以下「特例政令」という。）第６条の規定により公告する。 

  令和５年５月31日                            

                    富山県知事 新  田  八  朗  

１ 入札に付する事項 

 ⑴ 委託業務の名称及び数量 

   富山県警察交通切符等反則通告管理システム開発業務委託 一式 

 ⑵ 委託業務の仕様等 

   入札説明書による。 

 ⑶ 委託期間  

   契約締結の日から令和６年11月30日まで 

 ⑷ 委託業務の実施場所 

   入札説明書による。 

２ 入札に参加する者に必要な資格 

 ⑴ 物品等の調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資格等について（令 

  和５年富山県告示第 183号）第１の規定に該当しない者であること。 

 ⑵ 富山県における物品等の調達契約に係る競争入札に参加する者に必要な資格 

  の審査を受けた者であって、開札日の前日までに富山県会計規則（昭和62年富 

  山県規則第17号）第86条第３項の規定による競争入札参加資格者名簿に登載さ 

  れている者であること。 

 ⑶ 富山県内に事業所を有する者であること。 

３ 入札に参加する者に求められる義務 

 ⑴ 本件入札に参加しようとする者は、入札説明書に定める提出書類（以下「応 

  札仕様書等」という。）を提出期限までに、４⑴に掲げる入札書の提出場所へ 

  提出しなければならない。 

   なお、提出した応札仕様書等に関し、契約を担当する職員から説明を求めら 

  れた場合は、これに応じなければならない。 

 ⑵ 応札仕様書等の提出期限 

   令和５年７月10日 午後５時15分 



  令和５年５月 31日      富 山 県 報        第 5089 号  3   

  

４ 入札書の提出場所等 

 ⑴ 入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問合せ 

  先（この公告に関する事務を担当する室課の名称） 

   〒930-8570 富山県富山市新総曲輪１番７号 

         富山県警察本部交通部交通指導課交通反則通告センター 

         電話 076-441-2211 

 ⑵ 入札説明書と仕様書の交付方法 

   令和５年５月31日から同年６月14日までの間（日曜日及び土曜日を除く。） 

  の午前８時30分から正午まで及び午後１時から午後５時15分まで、前記⑴の場 

  所において希望者に無料で交付する。 

 ⑶ 入札書の提出期限 

   令和５年７月24日 午前９時55分 

 ⑷ 入札書の提出方法 

   直接持参又は郵便（郵便による場合は書留郵便とし、提出期限までに必着と 

  すること。） 

５ 開札の日時、場所等 

 ⑴ 開札日時 令和５年７月24日 午前10時 

 ⑵ 開札場所 〒930-8570 富山県富山市新総曲輪１番７号 

              富山県警察本部７階 701会議室 

 ⑶ 開札は、原則として入札に参加する者の全員の立会いのもとで行う。ただし、 

  開札に立ち会うことができない者は、開札日の前日までに、その旨を４⑴の機 

  関に届け出るものとする。 

６ 入札保証金に関する事項 

  免除とする。 

７ 入札の無効に関する事項 

  次に掲げる入札は、無効とする。 

 ⑴ この公告に示した競争入札に参加する者に必要な資格のない者のした入札 

 ⑵ この公告に示した入札に参加する者に求められる義務を履行しなかった者の 

  した入札 



  4  令和５年５月 31日    富 山 県 報          第 5089号   

 

  ⑶ 入札説明書に示した無効の入札の条項に該当する入札 

８ 入札の方法 

 ⑴ 入札書に記載する金額は、受託に要する一切の費用を見積るものとする。 

 ⑵ 落札金額は、入札書に記載された金額に当該金額の 100分の10に相当する額 

  を加算した金額（１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金 

  額）とするので、入札に参加する者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業 

  者であるか免税事業者であるかを問わず、見積った契約希望金額の 110分の 

   100に相当する金額を入札書に記載すること。 

９ 落札者の決定の方法 

 ⑴ 有効な入札書を提出し、かつ、３の応札仕様書等の審査の結果この公告及び 

  入札説明書に示した業務を履行できると認めた者であって、予定価格の制限の 

  範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者とする。 

 ⑵ 落札となるべき同価の入札をした者が２人以上あるときは、直ちに、当該入 

  札者にくじを引かせ、落札者を決定する。この場合において、開札に立ち会わ 

  ない者又はくじを引かない者があるときは、これに代わって入札執行事務に関 

  係のない職員にくじを引かせ、落札者を決定する。 

 ⑶ 開札の結果、落札となるべき入札をした者がないときは、直ちに、再度の入 

  札をすることがある。 

10 その他 

 ⑴ 契約の締結に当たっては、契約書を作成するものとする。 

 ⑵ 入札書及び入札に係る書類並びに契約書及び契約に係る書類において使用す 

  る言語及び通貨は、日本語及び日本国通貨による表示に限る。 

 ⑶ 契約保証金に関する事項は、入札説明書による。 

 ⑷ 本件契約は、特例政令の適用を受ける。 

 ⑸ 本件契約に係る苦情の申立てがあり、富山県特定調達苦情検討委員会が契約 

  締結の停止等を要請した場合においては、本件契約手続の停止等を行うことが 

  ある。 

11  Summary 

  ⑴ Contract detail: 



  令和５年５月 31日      富 山 県 報        第 5089 号  5   

  

   Outsourcing construction of 'Toyama Prefectural Police Traffic ticket  

   violation notification management system’ 

     one set 

 ⑵ Your bid must be delivered not later than 9:55 a.m. on July 24, 2023 

  ⑶ Contact point for notification: 

      Traffic Guidance Division, Traffic Department Toyama Prefectural Police  

   Headquarters 

      1-7 Shinsogawa, Toyama-shi, Toyama Pref. 

      930-8570 Japan 

      Phonenumber: 076-441-2211 

 

 

随意契約の相手方等の公示 

  地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政 

令第 372号。以下「特例政令」という。）第12条及び富山県の物品等又は特定役務 

の調達手続の特例を定める規則（平成７年富山県規則第68号）第13条の規定により 

次のとおり公示する。 

    令和５年５月31日 

                    富山県知事 新  田  八  朗  

１ 随意契約に係る物品等の名称及び数量 

    ＩＣカード化運転免許証作成装置用消耗品 一式 

２ 契約に関する事務を担当する室課の名称及び所在地 

    富山県警察本部警務部会計課 富山県富山市新総曲輪１番７号 

３ 随意契約の相手方を決定した日 

    令和５年３月30日 

４ 随意契約の相手方の氏名及び住所 

    富士フイルムイメージングシステムズ株式会社 

  東京都品川区西五反田３丁目６番30号 

５ 随意契約に係る契約金額 



  6  令和５年５月 31日    富 山 県 報          第 5089号   

 

  新規用カード（緑）          363,726円 

  一般用カード（青）          363,726円 

  優良用カード（金）          363,726円 

  運転経歴証明書カード      354,926円 

  カラーインクリボンカセット    77,044円 

  黒インクリボンカセット      33,660円 

  ラミネートリボンカセット    121,176円 

  備考シール            22,000円 

６ 契約の相手方を決定した手続 

    随意契約 

７  随意契約の理由 

  特例政令第11条第１項第２号に規定する既調達物品等につき、交換部品その他 

 既調達物品等に連接して使用する物品等の調達をする場合であって、既調達物品 

 等の調達の相手方以外の者から調達をしたならば既調達物品等の使用に著しい支 

 障が生ずるおそれがあるときに該当するため。 

  

 

 

裁決手続開始の決定 

  土地収用法第45条の２の規定により収用又は使用の裁決手続の開始を決定したの 

で、公告する。 

   令和５年５月31日 

                                                        富山県収用委員会  

１  起業者の名称 

    国土交通大臣 

２ 事業の種類 

  一級河川庄川水系利賀ダム建設工事及びこれに伴う附帯工事 

３  裁決手続の開始を決定した土地の所在、地番、地目及び地積等 
 
 



  令和５年５月 31日      富 山 県 報        第 5089 号  7   

  

 

所在 地番 

地目 地積（㎡） 収用しよう
とする土地 
（㎡） 

使用しよ
うとする
土地 
（㎡） 

備考 
公簿 現況 公簿 実測 

 富山県 

 南砺市 

 利賀村 

 草嶺字 

 南山 

３番１ 

の一部 
畑 山林 49,089 不明 7,670.84 － 

土地を収 

用又は使 

用する部 

分の区域 

は、別添 

図面表示 

のとおり 

（別添図 

面省略） 

３番４ 

の一部 
畑 山林 35,734 55,802.89 14,733.76 － 

４ 土地所有者の氏名及び住所 
 

氏名及び住所 
登記申請受付年月日 

及び受付番号 
 
登記名義人小西庄太郎ほか14名（別表１－１「登記記録上の名義 
人等一覧」のとおり）又はその法定相続人（別表２－１「法定相 
続人等一覧」のとおり） 
ただし、登記名義人小西庄太郎の法定相続人については、全員又 
は一部の者  

別表１－１「登記記録上の名 
義人等一覧」のとおり 

５  土地に関して権利を有する関係人の氏名、住所及びその権利の種類 

  なし 

６  裁決手続の開始を決定した年月日 

   令和５年５月30日 



  8  令和５年５月 31日    富 山 県 報          第 5089号   

 

別表１－１ 登記記録上の名義人等一覧 
 

富山県南砺市利賀村草嶺字南山地内 
 

地番 
登記記録記載の土地所有者 

氏  名 住     所 
登記申請受付年月日 

及び受付番号 

３番１ 小西 庄太郎 東砺波郡利賀村草嶺 163番地 
昭和10年５月７日 

845号 

 

小島 すみ子 東砺波郡利賀村下原 374番地 
昭和32年８月21日 

1322号 

高畑 豊治 東砺波郡利賀村草嶺 107番地 
昭和32年８月21日 

1325号 

高畑 ふさ子 東砺波郡利賀村草嶺 107番地 
昭和32年８月21日 

1322号 

高畑 ふみ子 東砺波郡利賀村草嶺 107番地 
昭和32年８月21日 

1325号 

野原 清間 東砺波郡利賀村草嶺 128番地 
昭和６年１月19日 

65号 

荒井 勝博 南砺市野能原53番地 
平成21年９月15日 

第7694号 

木谷 有一 静岡市大坪町10番13号 
平成15年８月19日 

第11039号 

高畑 春美 東砺波郡利賀村草嶺 107番地 
昭和32年８月21日 

1325号 

高畑 實 東砺波郡利賀村草嶺 139番地 
昭和40年９月15日 

第2160号 

高畑 美弥子 東砺波郡利賀村草嶺 107番地 
昭和32年８月21日 

1325号 

野原 總一郎 東砺波郡利賀村草嶺 153番地 
平成８年７月16日 

第6558号 

野原 勉 東砺波郡井波町井波 992番地の５ 
平成９年６月12日 

第4885号 

野原 正直 東砺波郡利賀村草嶺 136番地 
昭和63年９月26日 

第2623号 

三好 達雄 富山市経堂一丁目83番地 
昭和57年７月28日 

第2145号 

３番４ 小西 庄太郎 東砺波郡利賀村草嶺 163番地 
昭和10年５月７日 

第845号 

 

小島 すみ子 東砺波郡利賀村下原 374番地 
昭和32年８月21日 

第1322号 

高畑 豊治 東砺波郡利賀村草嶺 107番地 
昭和32年８月21日 

第1325号 

高畑 ふさ子 東砺波郡利賀村草嶺 107番地 
昭和32年８月21日 

第1322号 

高畑 ふみ子 東砺波郡利賀村草嶺 107番地 
昭和32年８月21日 

第1325号 
  



  令和５年５月 31日      富 山 県 報        第 5089 号  9   

  

 

３番４ 野原 清間 東砺波郡利賀村草嶺 128番地 
昭和６年１月19日 

第65号 

 荒井 勝博 南砺市野能原53番地 
平成21年９月15日 

第7694号 

 木谷 有一 静岡市大坪町10番13号 
平成15年８月19日 

第11039号 

 

高畑 春美 東砺波郡利賀村草嶺 107番地 
昭和32年８月21日 

第1325号 

高畑 實 東砺波郡利賀村草嶺 139番地 
昭和40年９月15日 

第2160号 

高畑 美弥子 東砺波郡利賀村草嶺 107番地 
昭和32年８月21日 

第1325号 

野原 總一郎 東砺波郡利賀村草嶺 153番地 
平成８年７月16日 

第6558号 

野原 勉 東砺波郡井波町井波 992番地の５ 
平成９年６月12日 

第4885号 

野原 正直 東砺波郡利賀村草嶺 136番地 
昭和63年９月26日 

第2623号 

三好 達雄 富山市経堂一丁目83番地 
昭和57年７月28日 

第2145号 

 



  10  令和５年５月 31日    富 山 県 報          第 5089号   

 

別表２－１ 法定相続人等一覧                        
 

登記記録上の 
名義人 法定相続人等の住所及び氏名 摘要 

小西 庄太郎 富山県下新川郡入善町青島 455番地７ 古谷 まり子  

 

富山県砺波市庄川町青島85番地 三宅 あや子  

富山県砺波市東石丸 430番地15 小西 みさゑ  

富山県砺波市東石丸 430番地15 小西 久就  

大阪府枚方市渚栄町23番９号 小西 徑子  

愛知県豊橋市杉山町字いずみが丘20番地の1 小西 崇紀  

大阪府高槻市日向町25番８号 東海林 丈子  

富山県南砺市井波1950番地49 茂利 實  

富山県高岡市二塚 701番地６ 小西 重男  

富山県高岡市長江 446番地７ 藤井 ゑみ子  

富山県富山市新桜町10番14-1001号 
ローレルコート松川・桜橋 小西 明美  

富山県南砺市北川1822番地 小西 トシ  

富山県砺波市苗加 426番地６ 
リヴァーサイドＨＫ 103 

小西 好子  

富山県南砺市北川1822番地 小西 茂信  

石川県金沢市元菊町21番26号 
(金沢春日ケアレジデンス・Ｗ 501号) 小野 住雄  

富山県南砺市井波1485番地18 﨑田 圭三  

石川県金沢市額新町２丁目78番地１ 
(市営住宅22棟 409号) 小野 光雄  

富山県南砺市北川1791番地 小西 久仁子  

富山県南砺市北川1791番地 小西 雅弘  

富山県砺波市苗加 879番地３ 加藤 昌美  

富山県富山市小杉 163番地３ 鎌田 三和子  

神奈川県厚木市下荻野1395番地９ 小西 博子  

  



  令和５年５月 31日      富 山 県 報        第 5089 号  11   

  

 

小西 庄太郎 北海道山越郡長万部町字長万部 422番地37 土屋 優子  

 

北海道函館市堀川町18番２号 
丸善荘 102号 

荒井 順子  

富山県砺波市庄川町金屋1411番地８ 小西 佐一  

富山県富山市藤木新町14番地６ 荒木 博明  

富山県富山市豊田本町三丁目８番13号 阿部 佳織  

富山県富山市北押川 845番地 栗山 久弥子  

富山県富山市向新庄1286番地16 山本 正夫  

富山県富山市豊田本町四丁目２番２-101号 
セジュール光Ｂ棟 山本 榮子  

富山県富山市豊田本町四丁目２番２-101号 
 セジュール光Ｂ棟 山本 祐介  

富山県富山市豊丘町12番７-１号 
ファイン豊田Ａ棟 山本 頼嶺  

富山県富山市友杉 317番地 城戸 勝雄  

富山県富山市八尾町薄島65番地10 野原 春江  

愛知県新城市玖老勢字上ノ平24番地 森下 美弥子  

千葉県市川市南行徳４丁目11番21-202号 
(パールグレイス) 小西 勇  

岐阜県羽島市竹鼻町2521番地１ 中島 弘美  

愛知県豊橋市東幸町字大山74番地１(2-202) 岡本 友一  

三重県員弁郡東員町笹尾西２丁目23番13 鈴木 加奈  

三重県員弁郡東員町笹尾西２丁目23番13 川本 絵美  

三重県いなべ市大安町石榑東2231番地２ 林 美香  

富山県富山市八尾町滅鬼51番地２ 江尻 美津枝  

愛知県弥富市五之三川平三丁目68番地 𠮷田 光男  

愛知県あま市森六丁目５番地１ 
レジデンス輝Ⅰ 203号 野路 真理  

富山県富山市山田若土1474番地 齊藤 源守  

福井県三方上中郡若狭町瓜生第61号22番地 荻野 隆  

 青森県十和田市大字三本木字野崎 116番地3 
誠幸園 田辺 里子  

 



  12  令和５年５月 31日    富 山 県 報          第 5089号   

 

 

小西 庄太郎 北海道札幌市手稲区曙７条１丁目11番21号 山田 芳枝  

 

神奈川県川崎市川崎区浅田１丁目４番２号 望月 勝治  

北海道札幌市白石区中央３条１丁目５番24 
号 

望月 有二  

北海道千歳市富丘３丁目23番99-393号 小西 貴子  

北海道岩見沢市幌向南５条１丁目 261番地 
21 

小西 勇光  

三重県四日市市日永東三丁目15番11号 
田中様借家 

加藤 邦子  

鳥取県米子市旗ヶ崎１丁目10番23号 加藤 ヨシ子  

兵庫県相生市若狭野町東後明41番地 岩本 知子  

鳥取県西伯郡伯耆町大殿 521番地９ 小西 ますみ  

鳥取県西伯郡伯耆町大殿 521番地９ 小西 昭美  

富山県富山市上飯野新町四丁目３番地 小西 初枝  

富山県富山市上飯野新町四丁目７番地 小西 孝信  

富山県高岡市月野谷 354番地１ 中田義廣様 
方 山崎 峰子  

北海道勇払郡安平町早来北進71番地70 南 はる子  

石川県かほく市七窪ヘ84番地42 小西 愛子  

富山県南砺市谷 142番地 池端 結香  

石川県かほく市七窪ヘ84番地42 小西 章  

富山県南砺市山見 787番地14 小西 悦子  

富山県南砺市山見 787番地14 小西 克巳  

富山県南砺市山見 787番地14 小西 須美江  

富山県富山市八尾町新田5168番地 藤井 広美  

富山県富山市八尾町下新町 204番地５ 山崎 浩之  

富山県富山市八尾町下新町 204番地５ 山崎 達也  

富山県富山市八尾町下新町 204番地５ 山崎 皓也  

石川県野々市市新庄四丁目 112番地 小西 康久  

  



  令和５年５月 31日      富 山 県 報        第 5089 号  13   

  

 

小島 すみ子 京都府京都市伏見区石田大受町50番地 
市営住宅石田大受団地２-406 

永山 由美子  

 

滋賀県大津市一里山三丁目40番54号 小牧 なぎさ  

京都府京都市伏見区石田大受町50番地 
市営住宅石田大受団地２-406 

永山 朋美  

滋賀県大津市国分二丁目４番20号 永山 康一  

静岡県浜松市東区半田町 341番地 小杉 春見  

富山県氷見市余川4238番地 宮木 美弥子  

富山県射水市荒町 690番地１ 松本 麻由子  

富山県射水市本開発 522番地17 西村 楓  

富山県富山市四方西岩瀬23番地77 高畑 浩太郎  

富山県南砺市北川 136番地１ 高畑 てる子  

京都府京都市右京区常盤出口町５番地 
リーベン常盤野荘 203号 市川 弘三  

京都府宇治市伊勢田町浮面27番地の23 市川 秀樹  

高畑 豊治 富山県射水市荒町 690番地１ 松本 麻由子  

 

富山県射水市本開発 522番地17 西村 楓  

富山県富山市四方西岩瀬23番地77 高畑 浩太郎  

富山県南砺市北川 136番地１ 高畑 てる子  

高畑 ふさ子 京都府京都市右京区常盤出口町５番地 
リーベン常盤野荘 203号 市川 弘三  

 京都府宇治市伊勢田町浮面27番地の23 市川 秀樹  

高畑 ふみ子 静岡県浜松市東区半田町 341番地 小杉 春見  

 

富山県氷見市余川4238番地 宮木 美弥子  

富山県射水市荒町 690番地１ 松本 麻由子  

富山県射水市本開発 522番地17 西村 楓  

富山県富山市四方西岩瀬23番地77 高畑 浩太郎  

富山県南砺市北川 136番地１ 高畑 てる子  

  



  14  令和５年５月 31日    富 山 県 報          第 5089号   

 

 

野原 清間 神奈川県厚木市長谷1055番地13 野原 とき子  

 

神奈川県厚木市長谷1055番地13 井潟 敏子  

神奈川県厚木市戸室３丁目７番31号 
シルクハイツ 101 

野原 等  

神奈川県厚木市山際 427番地１ 島 さち子  

富山県南砺市大窪 212番地 林 みよ子  

富山県砺波市柳瀬57番地 山本 順子  

富山県南砺市高宮1308番地 今井 あけみ  

富山県南砺市大窪 212番地 林 重秀  

京都府京都市南区東九条東御霊町１番地14 野原 和美  

京都府八幡市男山美桜10番地20 砂平 里佳子  

富山県砺波市東別所4576番地 淺江 政子  

長野県安曇野市明科七貴9035番地１ 太田 愛子  

神奈川県厚木市戸室４丁目20番41号 野原 昭子  

神奈川県厚木市戸室４丁目20番41号 野原 誠  

愛知県知多市原1丁目17番地の18 後藤田 三枝  

神奈川県伊勢原市串橋 244番地の１ 野原 則正  

神奈川県平塚市東真土１丁目10番61号 
リアン平塚東真土 野原 茂  

荒井 勝博 富山県南砺市井波1310番地１ 荒井 勝博 登記記録上の 
名義人本人 

木谷 有一 静岡県静岡市駿河区大坪町10番13号 木谷 有一 登記記録上の 
名義人本人 

高畑 春美 静岡県浜松市東区半田町 341番地 小杉 春見 登記記録上の 
名義人本人 

高畑 實 富山県砺波市庄川町青島3657番地 高畑 實 登記記録上の 
名義人本人 

高畑 美弥子 富山県氷見市余川4238番地 宮木 美弥子 登記記録上の 
名義人本人 

野原 總一郎 富山県南砺市井波1950番地99 野原 總一郎 登記記録上の 
名義人本人 

野原 勉 富山県南砺市井波 992番地５ 野原 勉 登記記録上の 
名義人本人 

  



  令和５年５月 31日      富 山 県 報        第 5089 号  15   

  

 

野原 正直 富山県砺波市平和町60番地 野原 良子  

三好 達雄 富山県富山市経堂一丁目83番地 三好 達雄 登記記録上の 
名義人本人 

 

 

裁決手続開始の決定 

  土地収用法第45条の２の規定により収用又は使用の裁決手続の開始を決定したの 

で、公告する。 

   令和５年５月31日 

                                                      富山県収用委員会  

１  起業者の名称 

    国土交通大臣 

２ 事業の種類 

  一級河川庄川水系利賀ダム建設工事及びこれに伴う附帯工事 

３  裁決手続の開始を決定した土地の所在、地番、地目及び地積等 
 

所在 地番 

地目 地積（㎡） 収用しよう
とする土地 
（㎡） 

使用しよ
うとする
土地 
（㎡） 

備考 

公簿 現況 公簿 実測 

 富山県 
 南砺市 
 利賀村 
 草嶺字 
 南山 

３番３
の一部 畑 

公衆用
道路 

9,428 9,814.88 

1,685.96 653.32 

土地を収
用又は使
用する部
分の区域
は、別添
図面表示
のとおり 
（別添図 
面省略） 

雑種地 3,112.76 3,498.63 

５番４
の一部 畑 

公衆用
道路 

1,570 7,345.93 

460.31 129.54 

山林 3,488.98 － 

雑種地 296.23 12.15 

４ 土地所有者の氏名及び住所 
 

氏名及び住所 登記申請受付年月日 
及び受付番号 

 
登記名義人小西庄太郎ほか１名（別表１－２「登記記録上の名義 
人等一覧」のとおり）又はその法定相続人（別表２－２「法定相 
続人等一覧」のとおり） 
ただし、登記名義人小西庄太郎の法定相続人については、全員又 
は一部の者  

別表１－２「登記記録上の名 
義人等一覧」のとおり 



  16  令和５年５月 31日    富 山 県 報          第 5089号   

 

５  土地に関して権利を有する関係人の氏名、住所及びその権利の種類 

  なし 

６  裁決手続の開始を決定した年月日 

   令和５年５月30日 

 

 

 



  令和５年５月 31日      富 山 県 報        第 5089 号  17   

  

別表１－２ 登記記録上の名義人等一覧 
 

富山県南砺市利賀村草嶺字南山地内 
 

地番 
登記記録記載の土地所有者 

氏  名 住     所 
登記申請受付年月日 

及び受付番号 

３番３ 小西 庄太郎 東砺波郡利賀村草嶺 163番地 
昭和10年５月７日 

第845号 

 東砺波郡利賀村  
昭和53年11月18日 

第3605号 

５番４ 小西 庄太郎 東砺波郡利賀村草嶺 163番地 
昭和６年１月19日 

第67号 

 東砺波郡利賀村  
昭和53年９月29日 

第3176号 



  18  令和５年５月 31日    富 山 県 報          第 5089号   

 

別表２－２ 法定相続人等一覧 
 

登記記録上の 
名義人 

法定相続人等の住所及び氏名 摘要 

小西 庄太郎 富山県下新川郡入善町青島 455番地７ 古谷 まり子  

 

富山県砺波市庄川町青島85番地 三宅 あや子  

富山県砺波市東石丸 430番地15 小西 みさゑ  

富山県砺波市東石丸 430番地15 小西 久就  

大阪府枚方市渚栄町23番９号 小西 徑子  

愛知県豊橋市杉山町字いずみが丘20番地の1 小西 崇紀  

大阪府高槻市日向町25番８号 東海林 丈子  

富山県南砺市井波1950番地49 茂利 實  

富山県高岡市二塚 701番地６ 小西 重男  

富山県高岡市長江 446番地７ 藤井 ゑみ子  

富山県富山市新桜町10番14-1001号 
ローレルコート松川・桜橋 

小西 明美  

富山県南砺市北川1822番地 小西 トシ  

富山県砺波市苗加 426番地６ 
リヴァーサイドＨＫ103 小西 好子  

富山県南砺市北川1822番地 小西 茂信  

石川県金沢市元菊町21番26号 
(金沢春日ケアレジデンス・Ｗ 501号) 小野 住雄  

富山県南砺市井波1485番地18 﨑田 圭三  

石川県金沢市額新町２丁目78番地１ 
(市営住宅22棟 409号) 小野 光雄  

富山県南砺市北川1791番地 小西 久仁子  

富山県南砺市北川1791番地 小西 雅弘  

富山県砺波市苗加 879番地３ 加藤 昌美  

富山県富山市小杉 163番地３ 鎌田 三和子  

神奈川県厚木市下荻野1395番地９ 小西 博子  

北海道山越郡長万部町字長万部 422番地37 土屋 優子  

北海道函館市堀川町18番２号 
丸善荘 102号 荒井 順子  

富山県砺波市庄川町金屋1411番地８ 小西 佐一  

  



  令和５年５月 31日      富 山 県 報        第 5089 号  19   

  

 

小西 庄太郎 富山県富山市藤木新町14番地６ 荒木 博明  

 

富山県富山市豊田本町三丁目８番13号 阿部 佳織  

富山県富山市北押川 845番地 栗山 久弥子  

富山県富山市向新庄1286番地16 山本 正夫  

富山県富山市豊田本町四丁目２番２-101号 
セジュール光Ｂ棟 山本 榮子  

富山県富山市豊田本町四丁目２番２-101号 
セジュール光Ｂ棟 山本 祐介  

富山県富山市豊丘町12番７-１号 
ファイン豊田Ａ棟 山本 頼嶺  

富山県富山市友杉 317番地 城戸 勝雄  

富山県富山市八尾町薄島65番地10 野原 春江  

愛知県新城市玖老勢字上ノ平24番地 森下 美弥子  

千葉県市川市南行徳４丁目11番21-202号 
(パールグレイス) 小西 勇  

岐阜県羽島市竹鼻町2521番地１ 中島 弘美  

愛知県豊橋市東幸町字大山74番地１(2-202) 岡本 友一  

三重県員弁郡東員町笹尾西２丁目23番13 鈴木 加奈  

三重県員弁郡東員町笹尾西２丁目23番13 川本 絵美  

三重県いなべ市大安町石榑東2231番地２ 林 美香  

富山県富山市八尾町滅鬼51番地２ 江尻 美津枝  

愛知県弥富市五之三川平三丁目68番地 𠮷田 光男  

愛知県あま市森六丁目５番地１ 
レジデンス輝Ⅰ 203号 野路 真理  

富山県富山市山田若土1474番地 齊藤 源守  

福井県三方上中郡若狭町瓜生第61号22番地 荻野 隆  

青森県十和田市大字三本木字野崎 116番地3 
誠幸園 田辺 里子  

北海道札幌市手稲区曙７条１丁目11番21号 山田 芳枝  

神奈川県川崎市川崎区浅田１丁目４番２号 望月 勝治  

北海道札幌市白石区中央３条１丁目５番24 
号 望月 有二  

北海道千歳市富丘３丁目23番99-393号 小西 貴子  

  



  20  令和５年５月 31日    富 山 県 報          第 5089号   

 

 

小西 庄太郎 
北海道岩見沢市幌向南５条１丁目 261番地 
21 小西 勇光  

 

三重県四日市市日永東三丁目15番11号 
田中様借家 加藤 邦子  

鳥取県米子市旗ヶ崎１丁目10番23号 加藤 ヨシ子  

兵庫県相生市若狭野町東後明41番地 岩本 知子  

鳥取県西伯郡伯耆町大殿 521番地９ 小西 ますみ  

鳥取県西伯郡伯耆町大殿 521番地９ 小西 昭美  

富山県富山市上飯野新町四丁目３番地 小西 初枝  

富山県富山市上飯野新町四丁目７番地 小西 孝信  

富山県高岡市月野谷 354番地１ 中田義廣
様方 山崎 峰子  

北海道勇払郡安平町早来北進71番地70 南 はる子  

石川県かほく市七窪ヘ84番地42 小西 愛子  

富山県南砺市谷 142番地 池端 結香  

石川県かほく市七窪ヘ84番地42 小西 章  

富山県南砺市山見 787番地14 小西 悦子  

富山県南砺市山見 787番地14 小西 克巳  

富山県南砺市山見 787番地14 小西 須美江  

富山県富山市八尾町新田5168番地 藤井 広美  

富山県富山市八尾町下新町 204番地５ 山崎 浩之  

富山県富山市八尾町下新町 204番地５ 山崎 達也  

富山県富山市八尾町下新町 204番地５ 山崎 皓也  

石川県野々市市新庄四丁目 112番地 小西 康久  

東砺波郡利賀
村 富山県南砺市荒木1550番地 南砺市  

 

 

裁決手続開始の決定 

  土地収用法第45条の２の規定により収用又は使用の裁決手続の開始を決定したの 

で、公告する。 



  令和５年５月 31日      富 山 県 報        第 5089 号  21   

  

   令和５年５月31日 

                                                        富山県収用委員会 

１  起業者の名称 

    国土交通大臣 

２ 事業の種類 

  一級河川庄川水系利賀ダム建設工事及びこれに伴う附帯工事 

３  裁決手続の開始を決定した土地の所在、地番、地目及び地積等 
 

所在 地番 

地目 地積（㎡） 収用しよう
とする土地 
（㎡） 

使用しよ
うとする
土地 
（㎡） 

備考 
公簿 現況 公簿 実測 

富山県 

南砺市 

利賀村 

草嶺字 

南山 

４番の

一部 
畑 雑種地 1,322 1,551.48 686.69 861.12 

土地を収 

用又は使 

用する部 

分の区域 

は、別添 

図面表示 

のとおり 

（別添図 

面省略） 

４ 土地所有者の氏名及び住所 
 

氏名及び住所 登記申請受付年月日 
及び受付番号 

南砺市 
 

富山県南砺市荒木1550番地 

昭和53年８月11日 
第2753号 

５  土地に関して権利を有する関係人の氏名、住所及びその権利の種類 

  なし 

６  裁決手続の開始を決定した年月日 

   令和５年５月30日 

 

 

裁決手続開始の決定 

  土地収用法第45条の２の規定により収用又は使用の裁決手続の開始を決定したの 

で、公告する。 



  22  令和５年５月 31日    富 山 県 報          第 5089号   

 

   令和５年５月31日 

                                                        富山県収用委員会 

１  起業者の名称 

    国土交通大臣 

２ 事業の種類 

  一級河川庄川水系利賀ダム建設工事及びこれに伴う附帯工事 

３  裁決手続の開始を決定した土地の所在、地番、地目及び地積等 
 

所在 地番 

地目 地積（㎡） 収用しよう
とする土地 
（㎡） 

使用しよ
うとする
土地 
（㎡） 

備考 
公簿 現況 公簿 実測 

富山県 

南砺市

利賀村

草嶺字

南山 

５番３ 畑 山林 248 1,385.44 1,385.44 － 

土地を収

用又は使

用する部

分の区域

は、別添

図面表示

のとおり 

（別添図

面省略） 

５番５

の一部 
畑 山林 4,657 106,493.89 42,448.22 1,528.13 

４ 土地所有者の氏名及び住所 
 

氏名及び住所 登記申請受付年月日 
及び受付番号 

登記名義人小西庄太郎ほか15名（別表１－３「登記記録上の名義 
人等一覧」のとおり）又はその法定相続人（別表２－３「法定相 
続人等一覧」のとおり） 
ただし、登記名義人小西庄太郎の法定相続人については、全員又 
は一部の者 

別表１－３「登記記録上の名 
義人等一覧」のとおり 

５  土地に関して権利を有する関係人の氏名、住所及びその権利の種類 

  なし 

６  裁決手続の開始を決定した年月日 

   令和５年５月30日 

 

 



  令和５年５月 31日      富 山 県 報        第 5089 号  23   

  

別表１－３ 登記記録上の名義人等一覧 
 

富山県南砺市利賀村草嶺字南山地内 
 

地番 

登記記録記載の土地所有者 

氏  名 住     所 
登記申請受付年月日 

及び受付番号 

５番３ 小西 庄太郎 東砺波郡利賀村草嶺 163番地 
昭和６年１月19日 

第67号 

 

小島 すみ子 東砺波郡利賀村下原 374番地 
昭和32年８月21日 

第1322号 

高畑 豊治 東砺波郡利賀村草嶺 107番地 
昭和32年８月21日 

第1325号 

高畑 ふさ子 東砺波郡利賀村草嶺 107番地 
昭和32年８月21日 

第1322号 

高畑 ふみ子 東砺波郡利賀村草嶺 107番地 
昭和32年８月21日 

第1325号 

野原 清間 東砺波郡利賀村草嶺 128番地 
昭和６年１月19日 

第67号 

荒井 勝博 南砺市野能原53番地 
平成18年６月19日 

第5692号 

木谷 有一 静岡市大坪町10番13号 
平成15年８月19日 

第11039号 

高畑 春美 東砺波郡利賀村草嶺 107番地 
昭和32年８月21日 

第1325号 

高畑 實 東砺波郡利賀村草嶺 139番地 
昭和40年９月15日 

第2161号 

高畑 美弥子 東砺波郡利賀村草嶺 107番地 
昭和32年８月21日 

第1325号 

野原 總一郎 東砺波郡利賀村草嶺 153番地 
平成８年７月16日 

第6558号 

野原 勉 東砺波郡井波町井波 992番地の５ 
平成９年６月12日 

第4885号 

野原 正直 東砺波郡利賀村草嶺 136番地 
昭和63年９月26日 

第2624号 

三好 達雄 富山市経堂一丁目83番地 
昭和57年７月28日 

第2145号 

荒井 徳一 東砺波郡庄川町金屋2931番地 
昭和54年２月１日 

第278号 

５番５ 小西 庄太郎 東砺波郡利賀村草嶺 163番地 
昭和６年１月19日 

第67号 

 小島 すみ子 東砺波郡利賀村下原 374番地 
昭和32年８月21日 

第1322号 

 高畑 豊治 東砺波郡利賀村草嶺 107番地 
昭和32年８月21日 

第1325号 

  



  24  令和５年５月 31日    富 山 県 報          第 5089号   

 

 

５番５ 高畑 ふさ子 東砺波郡利賀村草嶺 107番地 
昭和32年８月21日 

第1322号 

 

高畑 ふみ子 東砺波郡利賀村草嶺 107番地 
昭和32年８月21日 

第1325号 

野原 清間 東砺波郡利賀村草嶺 128番地 
昭和６年１月19日 

第67号 

荒井 勝博 南砺市野能原53番地 
平成18年６月19日 

第5692号 

 

木谷 有一 静岡市大坪町10番13号 
平成15年８月19日 

第11039号 

高畑 春美 東砺波郡利賀村草嶺 107番地 
昭和32年８月21日 

第1325号 

高畑 實 東砺波郡利賀村草嶺 139番地 
昭和40年９月15日 

第2161号 

高畑 美弥子 東砺波郡利賀村草嶺 107番地 
昭和32年８月21日 

第1325号 

野原 總一郎 東砺波郡利賀村草嶺 153番地 
平成８年７月16日 

第6558号 

野原 勉 東砺波郡井波町井波 992番地の５ 
平成９年６月12日 

第4885号 

野原 正直 東砺波郡利賀村草嶺 136番地 
昭和63年９月26日 

第2624号 

三好 達雄 富山市経堂一丁目83番地 
昭和57年７月28日 

第2145号 

荒井 徳一 東砺波郡庄川町金屋2931番地 
昭和54年２月１日 

第278号 

 



  令和５年５月 31日      富 山 県 報        第 5089 号  25   

  

別表２－３ 法定相続人等一覧 
 

登記記録上の 
名義人 法定相続人等の住所及び氏名 摘要 

小西 庄太郎 富山県下新川郡入善町青島 455番地７ 古谷 まり子  

 

富山県砺波市庄川町青島85番地 三宅 あや子  

富山県砺波市東石丸 430番地15 小西 みさゑ  

富山県砺波市東石丸 430番地15 小西 久就  

大阪府枚方市渚栄町23番９号 小西 徑子  

愛知県豊橋市杉山町字いずみが丘20番地の 
１ 小西 崇紀  

大阪府高槻市日向町25番８号 東海林 丈子  

富山県南砺市井波1950番地49 茂利 實  

富山県高岡市二塚 701番地６ 小西 重男  

富山県高岡市長江 446番地７ 藤井 ゑみ子  

富山県富山市新桜町10番14-1001号 
ローレルコート松川・桜橋 小西 明美  

富山県南砺市北川1822番地 小西 トシ  

富山県砺波市苗加 426番地６ 
リヴァーサイドＨＫ103 小西 好子  

富山県南砺市北川1822番地 小西 茂信  

石川県金沢市元菊町21番26号 
(金沢春日ケアレジデンス・Ｗ 501号) 小野 住雄  

富山県南砺市井波1485番地18 﨑田 圭三  

石川県金沢市額新町２丁目78番地１ 
(市営住宅22棟 409号) 小野 光雄  

富山県南砺市北川1791番地 小西 久仁子  

富山県南砺市北川1791番地 小西 雅弘  

富山県砺波市苗加 879番地３ 加藤 昌美  

富山県富山市小杉 163番地３ 鎌田 三和子  

神奈川県厚木市下荻野1395番地９ 小西 博子  

北海道山越郡長万部町字長万部 422番地37 土屋 優子  

北海道函館市堀川町18番２号 
丸善荘 102号 荒井 順子  

富山県砺波市庄川町金屋1411番地８ 小西 佐一  
  



  26  令和５年５月 31日    富 山 県 報          第 5089号   

 

 

小西 庄太郎 富山県富山市藤木新町14番地６ 荒木 博明  

 

富山県富山市豊田本町三丁目８番13号 阿部 佳織  

富山県富山市北押川 845番地 栗山 久弥子  

富山県富山市向新庄1286番地16 山本 正夫  

富山県富山市豊田本町四丁目２番２-101号 
セジュール光Ｂ棟 山本 榮子  

富山県富山市豊田本町四丁目２番２-101号 
セジュール光Ｂ棟 山本 祐介  

富山県富山市豊丘町12番７-１号 
ファイン豊田Ａ棟 山本 頼嶺  

富山県富山市友杉 317番地 城戸 勝雄  

富山県富山市八尾町薄島65番地10 野原 春江  

愛知県新城市玖老勢字上ノ平24番地 森下 美弥子  

千葉県市川市南行徳４丁目11番21-202号 
(パールグレイス) 小西 勇  

岐阜県羽島市竹鼻町2521番地１ 中島 弘美  

愛知県豊橋市東幸町字大山74番地1(2-202) 岡本 友一  

三重県員弁郡東員町笹尾西２丁目23番13 鈴木 加奈  

三重県員弁郡東員町笹尾西２丁目23番13 川本 絵美  

三重県いなべ市大安町石榑東2231番地２ 林 美香  

富山県富山市八尾町滅鬼51番地２ 江尻 美津枝  

愛知県弥富市五之三川平三丁目68番地 𠮷田 光男  

愛知県あま市森六丁目５番地１ 
レジデンス輝Ⅰ 203号 野路 真理  

富山県富山市山田若土1474番地 齊藤 源守  

福井県三方上中郡若狭町瓜生第61号22番地 荻野 隆  

青森県十和田市大字三本木字野崎116番地3 
誠幸園 田辺 里子  

北海道札幌市手稲区曙７条１丁目11番21号 山田 芳枝  

神奈川県川崎市川崎区浅田１丁目４番２号 望月 勝治  

北海道札幌市白石区中央３条１丁目５番24 
号 望月 有二  

北海道千歳市富丘３丁目23番99-393号 小西 貴子  

  



  令和５年５月 31日      富 山 県 報        第 5089 号  27   

  

 

小西 庄太郎 
北海道岩見沢市幌向南５条１丁目 261番地 
21 

小西 勇光  

 

三重県四日市市日永東三丁目15番11号 
田中様借家 

加藤 邦子  

鳥取県米子市旗ヶ崎１丁目10番23号 加藤 ヨシ子  

兵庫県相生市若狭野町東後明41番地 岩本 知子  

鳥取県西伯郡伯耆町大殿 521番地９ 小西 ますみ  

鳥取県西伯郡伯耆町大殿 521番地９ 小西 昭美  

富山県富山市上飯野新町四丁目３番地 小西 初枝  

富山県富山市上飯野新町四丁目7番地 小西 孝信  

富山県高岡市月野谷 354番地１ 中田義廣
様方 

山崎 峰子  

北海道勇払郡安平町早来北進71番地70 南 はる子  

石川県かほく市七窪ヘ84番地42 小西 愛子  

富山県南砺市谷 142番地 池端 結香  

石川県かほく市七窪ヘ84番地42 小西 章  

富山県南砺市山見 787番地14 小西 悦子  

富山県南砺市山見 787番地14 小西 克巳  

富山県南砺市山見 787番地14 小西 須美江  

富山県富山市八尾町新田5168番地 藤井 広美  

富山県富山市八尾町下新町 204番地５ 山崎 浩之  

富山県富山市八尾町下新町 204番地５ 山崎 達也  

富山県富山市八尾町下新町 204番地５ 山崎 皓也  

石川県野々市市新庄四丁目 112番地 小西 康久  

小島 すみ子 京都府京都市伏見区石田大受町50番地 
市営住宅石田大受団地２-406 永山 由美子  

 

滋賀県大津市一里山三丁目40番54号 小牧 なぎさ  

京都府京都市伏見区石田大受町50番地 
市営住宅石田大受団地２-406 永山 朋美  

滋賀県大津市国分二丁目４番20号 永山 康一  

静岡県浜松市東区半田町 341番地 小杉 春見  

  



  28  令和５年５月 31日    富 山 県 報          第 5089号   

 

 

小島 すみ子 富山県氷見市余川4238番地 宮木 美弥子  

 

富山県射水市荒町 690番地１ 松本 麻由子  

富山県射水市本開発 522番地17 西村 楓  

富山県富山市四方西岩瀬23番地77 高畑 浩太郎  

富山県南砺市北川 136番地１ 高畑 てる子  

京都府京都市右京区常盤出口町５番地 
リーベン常盤野荘 203号 

市川 弘三  

京都府宇治市伊勢田町浮面27番地の23 市川 秀樹  

高畑 豊治 富山県射水市荒町 690番地１ 松本 麻由子  

 

富山県射水市本開発 522番地17 西村 楓  

富山県富山市四方西岩瀬23番地77 高畑 浩太郎  

富山県南砺市北川 136番地１ 高畑 てる子  

高畑 ふさ子 京都府京都市右京区常盤出口町５番地 
リーベン常盤野荘 203号 市川 弘三  

 京都府宇治市伊勢田町浮面27番地の23 市川 秀樹  

高畑 ふみ子 静岡県浜松市東区半田町 341番地 小杉 春見  

 

富山県氷見市余川4238番地 宮木 美弥子  

富山県射水市荒町 690番地１ 松本 麻由子  

富山県射水市本開発 522番地17 西村 楓  

富山県富山市四方西岩瀬23番地77 高畑 浩太郎  

富山県南砺市北川 136番地１ 高畑 てる子  

野原 清間 神奈川県厚木市長谷1055番地13 野原 とき子  

 

神奈川県厚木市長谷1055番地13 井潟 敏子  

神奈川県厚木市戸室３丁目７番31号 
シルクハイツ101 野原 等  

神奈川県厚木市山際 427番地１ 島 さち子  

富山県南砺市大窪 212番地 林 みよ子  

富山県砺波市柳瀬57番地 山本 順子  

富山県南砺市高宮1308番地 今井 あけみ  

  



  令和５年５月 31日      富 山 県 報        第 5089 号  29   

  

 

野原 清間 富山県南砺市大窪 212番地 林 重秀  

 

京都府京都市南区東九条東御霊町１番地14 野原 和美  

京都府八幡市男山美桜10番地20 砂平 里佳子  

富山県砺波市東別所4576番地 淺江 政子  

長野県安曇野市明科七貴9035番地１ 太田 愛子  

神奈川県厚木市戸室４丁目20番41号 野原 昭子  

神奈川県厚木市戸室４丁目20番41号 野原 誠  

愛知県知多市原１丁目17番地の18 後藤田 三枝  

神奈川県伊勢原市串橋 244番地の１ 野原 則正  

神奈川県平塚市東真土1丁目10番61号 
リアン平塚東真土 野原 茂  

荒井 勝博 富山県南砺市井波1310番地１ 荒井 勝博 
登記記録上の 
名義人本人 

木谷 有一 静岡県静岡市駿河区大坪町10番13号 木谷 有一 登記記録上の 
名義人本人 

高畑 春美 静岡県浜松市東区半田町 341番地 小杉 春見 
登記記録上の 
名義人本人 

高畑 實 富山県砺波市庄川町青島3657番地 高畑 實 登記記録上の 
名義人本人 

高畑 美弥子 富山県氷見市余川4238番地 宮木 美弥子 登記記録上の 
名義人本人 

野原 總一郎 富山県南砺市井波1950番地99 野原 總一郎 登記記録上の 
名義人本人 

野原 勉 富山県南砺市井波 992番地５ 野原 勉 登記記録上の 
名義人本人 

野原 正直 富山県砺波市平和町60番地 野原 良子  

三好 達雄 富山県富山市経堂一丁目83番地 三好 達雄 登記記録上の 
名義人本人 

荒井 徳一 富山県南砺市井波1310番地１ 荒井 はつて  

 富山県射水市高場新町四丁目13番地 荒井 嘉宏  

 富山県南砺市山見 787番地15 荒井 博至  

 富山県南砺市院瀬見 131番地 前田 厚子  

 

 

 

 



  30  令和５年５月 31日    富 山 県 報          第 5089号   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  令和５年５月31日印刷発行 

           発 行  富    山    県 

                       富山県富山市新総曲輪１番７号    

                       電話富山 076―444―3153番 


